
OBJEDNÁVKA č. 341/2022

Odběratel Dodavatel:
IČO: 00283193 HRAS- zařízení hřišť, s.r.o.
DIČ: CZ00283193 Zemědělská 145/6
Město Hustopeče 736 01 Havířov — D.Datyně
Dukelské nám. 2/2
693 01 Hu IČO: 47666331
Vyřizuje: DIČ:

.

elefon:
Popis Předběžná cena bez DPH

Objednáváme si u Vás následující herní prvky dle cenové nabídky č.
7M1D ze dne 31.8.2022

Sedací souprava AKORD, lazurovaný smrk SML
50-1100-2100 2ks
Montáž

Dětská sedací souprava, lazurovaný smrk SML
50-1100-2700 4ks
Montáž

Doprava na místo — Mateřská škola Hustopeče, odloučené pracoviště, ul.
Komenského 4, 693 01 Hustopeče

Datum vystavení objednávky: 31.8.2022 Celkem 74.900,- Kč
( Datum požadovaného dodání: 30.9.2022 Celkem sDPH | 90.629,- Kč

Podrobnosti platby: Razítko, jméno a podpis objednatele:
*Hetové
* Naúčet PaedDr. Hana Potměšilová, starostka
Číslo výdajového účtu Města 1382158309/0800
HustopečeP topeče

ám. 2/2
Na faktuře uvést název a číslo projektu! na

31 93
NNSSNNNO jNázev projektu: Přírodní školní zahrada, Hustopeče

hrazeno z rozpočtu Jihomoravského kraje (JMK 075874/22/OŽP)

Část II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Účetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku

Rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

B3777 | Cyxx dr

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:

Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře, jinak nebude provedena úhrada!

Datum: 31.8.2022
Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum: 31.8.2022
Podpis správce rozpočtu:


